
    Uchwała Nr XII / 53 /  07 
            Rady Gminy Grabowiec  
    z dnia 22 listopada 2007 r. 
 
w sprawie  wprowadzenia zwolnień  od podatku od nieruchomości   na terenie gminy 
Grabowiec . 
 
 Na podstawie  art.18 ust.2 ,pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (  Dz .U. z 2001 r., Nr 142,poz. 1591 z późn.  zm.  ) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  (  Dz.U. z 2006 roku , Nr 121 
poz.844   z późn. zm.)   – Rada Gminy uchwala  , co następuje :  
      § 1 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 
1. Budynki mieszkalne wchodzące w skład  gospodarstw  rolnych . 
2. Budynki lub ich części  i grunty zajęte na potrzeby ochotniczych  straŜy  poŜarnych . 
3. Budynki mieszkalne  i gospodarcze  lub ich części  stanowiące własność emerytów           

i rencistów oraz pozostałych osób  z wyjątkiem związanych  z działalnością gospodarczą .  
4. Budynki  lub ich części  zajęte   na prowadzenie ustawowej działalności  Policji . 
5. Budynki lub ich części  i grunty zajęte na prowadzenie statutowej działalności przez 

jednostki organizacyjne gminy  . 
6. Budynki lub ich części i grunty wykorzystywane  przy poborze wody pitnej  . 
7. Budowle i grunty wykorzystane bezpośrednio do wytwarzania energii cieplnej i wody . 
8. Linie przesyłowe i przewody sieci rozdzielczej  ciepła ,wody i kanalizacji .  
9. Budynki i  grunty  zajęte na świadczenie usług zdrowotnych . 
10. Budynki i budowle zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej przez samorządowe 

instytucje kultury, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej . 

§ 2 
 

 Traci moc Uchwała Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Grabowiec z dnia                           
25 listopada 2004 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości         
na terenie gminy Grabowiec . 
      § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
      § 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego . 
 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  . 
 
 
          
        Przewodniczący 
            Rady Gminy 
 
                Jadwiga Pijajko 


